

Sosiaali- ja terveystalveluiden johtajan tehtävien hoitaminen osa-aikatyön aikana ja siitä aiheutuvat palkantarkistukset

Henkilöstöjaosto 19.11.2021 § 66
5281/01.01.00.04/2021

Valmistelija

Vt. sosiaali- ja terveystalveluiden johtaja, Anneli Pahta ja henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103.

Varsinais-Suomen hyvinvointialuetta rakentavan valmisteluorganisaation keskeisiin hankkeisiin on valittu hankejohtajat. Vt. sosiaali- ja terveystalveluiden johtaja, Anneli Pahta, on valittu 1.11.2021 lähtien hoitamaan yhteisellä vastuulla toisen hankejohtajan kanssa Hanketta 4. Yhdyspinnat. Tehtävä on osa-aikainen työaikaprosentilla 40 (kokonaistyöaika) sekä määräaikainen (1.11.2021 – 31.12.2023). Hankejohtajat valmistelevat hyvinvointialuetta sosiaali- ja terveystalvelministeriön tiekartan mukaisesti. He myös ohjaavat hankkeisiin sisältyvien kymmenien projektien työtä siihen saakka, kunnes hyvinvointialue aloittaa vuoden 2023 alusta, tarvittaessa pitempäänkin.

Vt. kaupunginjohtaja Anna-Kristina Korhonen on myöntänyt sosiaali- ja terveystalveluiden johtaja Anneli Pahtalle osittaista virka-vapaata 1.11.2021 lähtien. Tarkoituksena on, että Salon sote-johtajan työhön kuuluvia työtehtäviä järjestellään uudelleen siten, että Anneli Pahta voi hoitaa sosiaali- ja terveystalveluiden johtajan tehtävää työaikaprosentilla 60 (kokonaistyöaika) samalla, kun hän hoitaa Vaten alaisen valmisteluorganisaation hankejohtajan tehtävää työaikaprosentilla 40 (kokonaistyöaika). Käytännössä tämä tarkoittaa, että Pahta tekee keskimäärin 2 päivää viikossa työtä hankejohtajan ja 3 päivää Salon vt. sote-johtajana.

Sosiaali ja terveystalveluiden johtajan tehtävän 40 %:n sijaistaminen on suunniteltu toteutettavaksi siten, että sijaistus jaetaan sosiaalipalveluiden johtajan ja vanhuspalveluiden johtajan kesken. Molempien tehtävien vaatavuus lisääntyy olennaisesti, joten heidän palkkaansa on tarkistettava sijaisuuden hoitamisen ajaksi.

Sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhonen ottaa vastuulleen sekä hoitaakseen kaupunginjohtajan johtoryhmän jäsenyyden sekä vastaa puheenjohtajana sosiaali- ja terveystalveluiden johtoryhmän toiminnasta. Eeva Purhonen osallistuu tarvittaessa myös kaupunginhallituksen listabriiffiin. Sosiaalipalveluiden johtaja joutuu todennäköisesti siirtämään sijaisuuden aikana päälliköilleen omia tehtäviään, joiden vaikutusta tehtävän vaativuuteen on tässä vaiheessa vaikea yksilöidä.

Vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren ottaa hoitaakseen lot Campus hoivayksikkö -hankkeen ja Senioritalo -hankkeen sekä osallistuu tarvittaessa kaupunginhallituksen listabriiffiin. Kahden keskeisen vanhuspalveluiden hankkeen hoitaminen edellyttää, että vanhuspalveluiden johtajan suorien alaisten määrää vähennetään. Vanhuspalveluiden asiantuntija Mari Luonsinen voi ottaa vastuulleen palveluohjausyksikön esimiestehtävät, jolloin asiantuntijan tehtäviin ja tehtävän vaativuuteen tulee olennainen muutos. Vanhuspalveluiden johtaja joutuu todennäköisesti siirtämään sijaisuuden aikana omille päälliköilleen omia tehtäviään, joiden vaikutusta tehtävän vaativuuteen on tässä vaiheessa vaikea yksilöidä.

Esittelijä

Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto päättää, että 22.11.2021 alkaen sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan osa-aikaissijaisjärjestelyjen päättymisen asti sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhosen, vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegrenin ja vanhuspalveluiden asiantuntija Mari Luonsisen tehtäväkohtaista palkkaa korotetaan 10 % tehtävän vaativuuden muutoksen johdosta. Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.
Päätös	Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Asianosaiset Rekrytointiyksikkö Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja